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Din neste bolig! 

Meget sentral beliggenhet i sentrum av Namsos med gangavstand til  
alle sentrumsfunksjoner så som Sykehuset, kommuneadministrasjon,  
butikker, kafeer, og bank. Leiligheten vender mot sør og har gode lys  
og sorforhold.

Leiligheten var ny i 2022 men har det siste året blitt oppjustert og  
framstår med en moderne og tidsriktig stil. Følgende er gjort siste år:
- Ny innredning på bad.
- Alle tak, vegger og vinduer er malt. 
- Garderobeskap i gang. Integrert gjesteseng
- Oppfrisking av kjøkkeninnredning med integrert kjøleskap, kjøkkenøy,  
ny vask og armatur.

Inneholder:
2. etasje: Entre, gang, stue, kjøkken, bad, soverom. Teknisk rom,  
innglasset balkong.
Parkeringsplass i kjeller med mulighet for el bil lading. Bod i kjeller.

Velkommen på visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 150 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 2 324 004,‑
Omkostn.:	 Kr 1 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 475 244,‑
Felleskostn.:	 Kr 17 830,‑
Selger:	  Eiendomsutvikler1 AS

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2022
BRA‑i/​​​​​BRA Total	  67/​​​​​83 kvm
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./​​​​​bnr.	 Gnr. 65, bnr. 517
Andelsnr.:	 12
Oppdragsnr.:	 1706240182

Torleif Sommerseth
Avdelingsleder/​​​​​Megler

Mobil	 928 06 396
E‑post	 torleif.sommerseth@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Namsos
Søren R Thornæs veg 4, 7800 NAMSOS
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Om eiendommen

Areal
BRA ‑ i: 67 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA ‑ b: 11 m²
BRA totalt: 83 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 5 m² 

2. etasje
BRA‑i: 67 m² 
BRA‑b: 11 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for borettslaget. Fellesarealer er ryddig og pent opparbeidet med  
gressplen, diverse beplantning og asfalterte internveger og parkeringsarealer.

Beliggenhet
Meget sentral beliggenhet i sentrum av Namsos med gangavstand til alle  
sentrumsfunksjoner så som kommuneadministrasjon, butikker, kafeer, bank og  
sykehuset. Leiligheten vender mot sør og har gode lys og sorforhold.

Adkomst
Inngang til leilighet fra svalgang i 2.etasje. Heis opp fra parkeringskjeller /​​​​​​ bakkenivå.

Barnehage/​​​​​Skole/​​​​​Fritid
Barnehager
Solvang barnehage (1‑5 år) 0.5 km
Namsos musikkbarnehage (1‑5 år) 1 km
Kleppen barnehage (1‑5 år) 1.2 km
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Skoler
Namsos barneskole (1‑7 kl.) 0.6 km
Vestbyen skole (1‑7 kl.) 1.9 km
Høknes barneskole (1‑7 kl.) 1.9 km
Namsos ungdomsskole (8‑10 kl.) 0.5 km
Høknes ungdomsskole (8‑10 kl.) 1.1 km
Olav Duun videregående skole 1.8 km

Bygningssakkyndig
Frode Kvaløsæter

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Leilighet i en lavblokk med flere boenheter beliggende i 2.etg. Grunnmur er oppført i  
støpt betong. Veggkonstruksjon er oppført i betong og tre kledd med stående panel.  
Taket er et flatt tak og er tekket med papp. Etasjeskille er et betongdekke. Vinduer med  
3‑lags isolerglass.

Det er ikke foretatt tilstandsvurdering av bygningsdeler som er underlagt sameiets/​​​​​​  
borettslagets ansvarsområde. Det gjelder blant annet yttervegger, takkonstruksjon,  
taktekking, drenering, grunnmur, grunn/​​​​​​fundamenter, felles trapper, felles kjeller, og  
felles loft.

Informasjon er hentet fra Tilstandsrapport utført av Takst forum Nord‑Trøndelag v/​​​​​​ 
Frode Kvaløsæter, datert 13.12.2024. For nærmere informasjon om hver enkelt  
bygningsdel henvises til nevnte Tilstandsrapport.

Sammendrag selgers egenerklæring
Pkt. 14 Kjenner du til om ufaglærte har utført arbeid som normalt bør utføres av  
faglærte, utover det som er nevnt tidligere (f.eks. drenering, murerarbeid, tømrerarbeid  
etc)? Ja
Beskrivelse: Utvidelse av kjøkken og bygging/​​​​​​montering av garderober Oktober 2024,  
utført som egeninnsats ufaglært

Innhold
2. etasje: Entre, gang, stue, kjøkken, bad, soverom. Teknisk rom, innglasset balkong.

Underetasje: Bod.
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Standard
2. etasje:
Entre: Flis på gulv og malte plater på vegger. Malt overflate i himling.
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